
Data wpływu: 14.09.2023  

 

UCHWAŁA NR LVIII/319/III/2023 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 13 września 2023 r. 

 

w sprawie   zaopiniowania propozycji podziału Osiedla Św. Łazarz na okręgi 

i obwody głosowania w wyborach osiedlowych w 2024 r. 

 

Na podstawie § 28 ust. 1, w związku z § 9 pkt 9 uchwały nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta 

Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. z 2010 r. Nr 231, poz. 4278 oraz z 2021 r. poz. 1612), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Opiniuje się negatywnie propozycje I i II podziału Osiedla Św. Łazarz na okręgi i obwody 

głosowania w wyborach osiedlowych w 2024 r. zaproponowane Osiedlu przez Wydział 

Wspierania Jednostek Pomocniczych Miasta.  

 

§ 2 

Rekomenduje się niewprowadzanie podziału Osiedla Św. Łazarz na okręgi wyborcze, 

a w przypadku nieuwzględnienia tej rekomendacji - podział Osiedla na 2 okręgi wyborcze wg 

propozycji stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                

Przewodniczący  

     Rady Osiedla Św. Łazarz 

 

                  (-) Marcin Pakuła 

                                                                                                    



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 
  

 

w sprawie  zaopiniowania propozycji podziału Osiedla Św. Łazarz na okręgi i obwody 

głosowania w wyborach osiedlowych w 2024 r. 

 

Rada Osiedla Św. Łazarz podtrzymuje swoją opinię wyrażoną w uchwale nr XLIII/251/III/2022 z dnia 

20 lipca 2022 r. o niecelowości dzielenia osiedla Św. Łazarz na okręgi wyborcze. W ocenie Rady 

Osiedla, całe Osiedle powinno stanowić jeden okręg wyborczy.  

 

W w/w uchwale zostało wskazane, że: 

“Rada Osiedla oczekuje rezygnacji z podziału Osiedla Św. Łazarz na okręgi wyborcze i pozostawienie 

jednego, 21- mandatowego okręgu wyborczego. Osiedle Św. Łazarz jest osiedlem jednolitym i w taki 

sposób powinno być traktowane. Podział na okręgi wyborcze może mieć uzasadnienie na osiedlach 

niejednolitych, składających się z przestrzennie, funkcjonalnie, historycznie odrębnych części (np. 

Morasko - Radojewo - Umultowo), gdzie będzie zapobiegać pozbawieniu mniejszych części osiedla 

reprezentacji w Radzie Osiedla. Nie ma natomiast żadnego uzasadnienia w osiedlach jednolitych, 

których mieszkańcy identyfikują się z osiedlem, a nie jego określoną częścią. Podział na okręgi będzie 

podziałem sztucznym i dezintegrującym jednolite osiedla. Osiedle Św. Łazarz stanowi funkcjonalną 

całość. W 2021 r. zlikwidowany został uchwałą Rady Miasta rejon “Targowe”, będący jednostką 

niższego rzędu na terenie Osiedla Św. Łazarz w związku z faktem, że podział ten w praktyce się nie 

sprawdził i był sztuczny. 

 

Wprowadzenie podziału Osiedla Św. Łazarz na okręgi wyborcze: 

- obniży niezbyt wysoką frekwencję wyborczą w wyborach do Rad Osiedli poprzez uniemożliwienie 

mieszkańcom głosowania na osobę działającą na rzecz Osiedla, którą znają i doceniają, ale która 

mieszka kilka ulic dalej i startuje w innym okręgu wyborczym; w takiej sytuacji mieszkańcy mogą 

zrezygnować z głosowania; 

- zdezintegruje osiedla jednolite - a do takich należy Osiedle Św. Łazarz oraz uderzy w wieloletnie 

wysiłki nad identyfikacją mieszkańców z Osiedlem; 

- może osłabiać Radę Osiedla - poprzez wywołanie konfliktu interesów między różnymi częściami 

osiedla, potęgowanie tym sporów; 

- może sprzyjać upartyjnieniu wyborów do Rady Osiedla - duże,  jednolite okręgi wyborcze pozwalają 

na lepszą  ochronę oddolnej inicjatywy społecznej niż małe, kilkumandatowe okręgi; 

- utrudni mieszkańcom wyłonienie swoich reprezentantów w Radzie Osiedla w sytuacji, w której osoby 

szczególnie aktywne, mające predyspozycje do pracy w Radzie i cieszące się poparciem społeczności 

są ponadprzeciętnie reprezentowane w jednej z części jednolitego osiedla, podczas gdy nie ma ich 

w innej; 



-dodatkowo skomplikuje wybory do Rady Osiedla, które ze względu na niską frekwencję powinny być 

jak najprostsze.” 

 

Odnosząc się do przedstawionych propozycji podziału Osiedla na okręgi wyborcze (wersja nr I oraz 

wersja nr II) przedstawionych przez Wydział Wspierania Jednostek Pomocniczych w piśmie nr WJPM-

V.0020.2.12.2023, Rada Osiedla opiniuje je negatywnie. 

 

W przypadku wersji nr I (podział na 2 okręgi), Rada Osiedla zwraca uwagę na jej nieintuicyjność, 

skomplikowany przebieg granic. W przypadku wersji nr II (podział na 3 okręgi), Rada Osiedla zwraca 

uwagę na nadmierne “rozdrobnienie” osiedla na okręgi wyborcze oraz mało intuicyjny przebieg granic 

(np. włączenie istotnej części dolnego Łazarza do okręgu dawnego osiedla “Targowe”). 

 

Mimo negatywnego odnoszenia się do dzielenia Osiedla na okręgi wyborcze, Rada Osiedla wskazuje 

na możliwy bardziej intuicyjny podział Osiedla na dwa okręgi wyborcze, opierający się w dużej mierze 

na historycznym podziale na “dolny” i “górny” Łazarz. Dlatego - w przypadku nieuwzględnienia 

wniosku Rady Osiedla o ustanowienie na terenie Osiedla jednego okręgu wyborczego, Rada Osiedla 

rekomenduje podział na dwa okręgi wyborcze, wg propozycji wskazanej w załączniku do niniejszej 

uchwały. Rekomendacja ta nie oznacza jednak akceptacji Rady Osiedla dla pomysłu dzielenia Osiedla 

na okręgi wyborcze. 

 

W związku z pismem nr WJPM-V.0020.2.12.2023 Wydziału Wspierania Jednostek Pomocniczych 

Miasta z dnia 7 lipca 2023 roku oraz § 9 pkt 9 statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącym, że Osiedle 

realizuje zadania w szczególności poprzez wydawanie opinii w sprawach przekazanych przez Radę 

Miasta, Prezydenta i jednostki organizacyjne Miasta, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

 

 

Przewodniczący 

    Zarządu Osiedla Św. Łazarz 

 

                      (-) Andrzej Janowski 

  



Załącznik do uchwały 
nr LVIII/319/III/2023 

Rady Osiedla Św. Łazarz  
z dnia 13 września 2023 r. 

 

 
Propozycja podziału Osiedla Św. Łazarz na 2 okręgi i 10 obwodów głosowania 

w wyborach osiedlowych w 2024 r. 
 
 

 



UCHWAŁA NR LVIII/320/III/2023 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 13 września 2023 r. 

 

 

w sprawie stanowiska Rady Osiedla dotyczącego projektu uchwały Rady Miasta 

                  Poznania w sprawie szczegółowych zasad naliczania środków 

                  budżetowych dla osiedli.  

 

Na podstawie § 14 ust. 2 uchwały nr LXXX/1202/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 9 listopada 

2010 r. w sprawie Statutu Miasta Poznania (Dz. Urz. Woj. Wielk. z dnia 24 stycznia 2011 r., Nr 11, 

poz. 303 i 319) w związku z § 46 uchwały nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia  

31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2010 r. 

Nr 231, poz. 4278 oraz z 2021 r. poz. 1612), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Osiedla wyraża stanowisko dotyczące projektu uchwały Rady Miasta 

Poznania w sprawie szczegółowych zasad naliczania środków budżetowych  

dla osiedli,  będące załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Przewodniczący  

     Rady Osiedla Św. Łazarz 

 

(-) Marcin Pakuła  



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

  

w sprawie stanowiska Rady Osiedla dotyczącego projektu uchwały Rady Miasta 

Poznania w sprawie szczegółowych zasad naliczania środków 

budżetowych dla osiedli.  

 

W związku pismem Wydziału Wspierania Jednostek Pomocniczych Miasta 

nr WJPM.V.0020.2.12.2020 z 10 lipca 2023 r. oraz w świetle § 14 ust. 2 Statutu Miasta Poznania 

stanowiącego, że Rada może wypowiadać się w każdej sprawie publicznej, w związku z § 46 Statutu 

Osiedla Św. Łazarz stanowiącym, że w sprawach nieuregulowanych Statutem Osiedla mają 

odpowiednio zastosowanie postanowienia ustawy o samorządzie gminnym oraz obowiązujący Statut 

Miasta, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne 

 

 

Przewodniczący 

    Zarządu Osiedla Św. Łazarz 

                     (-) Andrzej Janowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do  

uchwały nr LVIII/320/III/2023 

Rady Osiedla Św. Łazarz 

z dnia 13 września 2023 r. 

 

 

STANOWISKO 

DOTYCZĄCE PROJEKTU UCHWAŁY RADY MIASTA 

POZNANIA W SPRAWIE SZCZEGÓŁOWYCH ZASAD NALICZANIA ŚRODKÓW 

BUDŻETOWYCH DLA OSIEDLI.  

 

Rada Osiedla Św. Łazarz wyraża negatywne stanowisko w sprawie projektu uchwały Rady 

Miasta Poznania w sprawie szczegółowych zasad naliczania środków budżetowych dla 

osiedli. 

 

Po pierwsze, skrajnie niekorzystny dla osiedli jest mechanizm obligatoryjnego ponoszenia 

przez 10 lat  50% kosztów utrzymania realizacji zadań na terenach innych niż przekazanych 

osiedlu do zarządzania i korzystania. Chodzi tu o zadania dotyczące terenów rekreacyjno-

sportowych, boisk, placów zabaw, parków, zieleni gminnej i zadrzewień, koszy na śmieci 

oraz tablic informacyjnych. Jeśli osiedle zdecyduje się sfinansować np. realizację skweru, 

zadrzewień przyulicznych, placu zabaw - przez kolejne 10 lat będą mu automatycznie 

zmniejszane środki wolne o koszt utrzymania i automatycznie przekazywane do właściwej 

miejskiej jednostki.  

 

Zwracamy uwagę na to, że żadna miejska jednostka nie ma prawnego obowiązku przyjęcia 

zadania proponowanego przez Radę Osiedla. Jednostki mogą odmówić przyjęcia zadań 

pociągających za sobą nadmierne koszty utrzymania. Jeśli  jednak jednostka zadanie 

przyjmuje, to musi się liczyć z kosztami jego utrzymania.  

 

Zaproponowany w projekcie uchwały mechanizm będzie prowadzić do paradoksów 

i rozwiązań sprzecznych ze strategicznymi miejskimi dokumentami. Bardziej opłacalne 

z punktu widzenia finansów osiedla będzie np. sfinansowanie remontu ulicy w taki sposób, 

aby była ona całkowicie pozbawiona zieleni. Zadania dotyczące zabrukowania nawierzchni 

nie będą pociągać za sobą obligatoryjnego, 10-letniego okresu pomniejszania środków 

wolnych osiedla. Ale już zazielenienie tej ulicy ze środków osiedla będzie wywoływać 



niekorzystne skutki finansowe dla finansów osiedla, odczuwalne przez aż 10 lat. 

Finansowo niekorzystne dla Osiedla będzie np. uwzględnienie wniosku szkoły 

o sfinansowanie budowy boiska sportowego - bo przekazanie pieniędzy na inwestycję 

oznacza automatyczne, bez żadnego wyjątku, 10-letnie umniejszanie środków wolnych 

osiedla. Propozycja uderza w najważniejsze zadania osiedla, będące strategicznymi 

wyzwaniami dla Miasta - wprowadzanie zieleni, budowę “przyjaznego “miasta” dzięki 

terenom rekreacyjno - sportowym, placom zabaw, boiskom. Propozycja może też 

doprowadzić do marginalizacji rad osiedli w sytuacji, gdy inwestycje sfinansowane przez 

radę osiedla wybraną wcześniej spowodują takie koszty utrzymania, że pozbawią kolejną 

radę osiedla większości lub całości środków wolnych. Jest to bardzo prawdopodobne 

w sytuacji, gdy zaproponowano aż 10 - letni obligatoryjny okres pomniejszania środków 

wolnych o koszty utrzymania inwestycji. Tak długiej perspektywy nie obejmuje nawet 

Wieloletnia Prognoza Finansowa.  

 

Po drugie, projekt nie uwzględnia jako dochodów osiedli, na obszarze których funkcjonuje 

Strefa Płatnego Parkowania, wpływów z abonamentów mieszkańców zamieszkujących dane 

osiedle. Takie rozwiązanie (“część dochodów z SPP wraca do osiedla”) już funkcjonuje - nie 

jest ono jednak należycie zabezpieczone i jest co roku wpisywane do budżetu Miasta. 

W sytuacji, gdy taki mechanizm był publicznie przez Miasto ogłaszany i wykorzystywany do 

przekonywania mieszkańców do korzyści z wprowadzenia SPP na terenie osiedla, zasadne 

jest wpisanie go na stałe do uchwały określającej zasady finansowania osiedli. W związku 

z czym, Rada Osiedla wnosi o uwzględnienie w projekcie jako dochodów osiedli, na 

obszarze których funkcjonuje Strefa Płatnego Parkowania, wpływów z abonamentów 

mieszkańców zamieszkujących dane osiedle. 

 
 

  



UCHWAŁA NR LVIII/321/III/2023 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 13 września 2023 r. 

 

w sprawie  zmiany projektu planu wydatków na 2024 r. 

 

Na podstawie § 28 ust. 3 pkt. 2 uchwały Nr LXXVI/1124./V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia  

31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2010 r. 

Nr 231, poz. 4278 oraz z 2021 r. poz. 1612) w związku z § 2 ust. 2, § 2 ust. 3 pkt 1 uchwały Nr 

IX/126/VIII/2019 Rady Miasta Poznania z dnia 2 kwietnia 2019 r. w sprawie szczegółowych zasad 

naliczania środków budżetowych dla osiedli, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. W załączniku do uchwały nr LVI/311/III/2023 Rady Osiedla Św. Łazarz z dnia 19 lipca 

2023 r. przenosi się środki finansowe w wysokości 10 000 zł, ujęte w planie finansowym 

Zarządu Dróg Miejskich z zadania „Zagospodarowanie zieleni zgodnie z dokumentacją 

i utrzymanie małej architektury i zieleni w pasach drogowych na terenie Osiedla” na 

zadanie „Zagospodarowanie zielenią przedogródka przed Żłobkiem na ul. Klonowica 3”. 

2. Realizacja zadania nastąpi przez Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych. 

§ 2 

1. W załączniku do uchwały nr LVI/311/III/2023 Rady Osiedla Św. Łazarz z dnia 19 lipca 

2023 r. przenosi się środki finansowe w wysokości 10 000 zł, ujęte w planie finansowym 

Zarządu Dróg Miejskich z zadania „Zagospodarowanie zieleni zgodnie z dokumentacją 

i utrzymanie małej architektury i zieleni w pasach drogowych na terenie Osiedla” na 

zadanie „Zagospodarowanie zielenią i małą architekturą ogrodu przy przedszkolu”. 

2. Realizacja zadania nastąpi przez Przedszkole nr 32. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Osiedla Św. Łazarz 

                   (-) Marcin Pakuła 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

 

w sprawie zmiany projektu planu wydatków na 2024 r. 

 

Na podstawie § 28 ust. 3 pkt. 2 Statutu Osiedla Św. Łazarz w związku z § 2 ust. 2 pkt 1 i § 2 ust. 3 pkt 

1 uchwały Nr IX/126/VIII/2019 Rady Miasta Poznania z dnia 2 kwietnia 2019 r. stanowiącym, że środki 

finansowe naliczone dla Osiedla dzielą się na środki wolne, a Osiedle podejmuje uchwały w sprawie 

ich przeznaczenia, co należy do wyłącznej kompetencji Rady, podjęcie niniejszej uchwały jest 

zasadne. 

 

 

 

                                                                                                          Przewodniczący  

                                                                                                         Zarządu Osiedla Św. Łazarz 

 

                                                                                                              (-) Andrzej Janowski 

 
  



UCHWAŁA NR LVIII322/III/2023 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 13 września 2023 r. 

 

w sprawie wniosku do Wydziału Kultury o dokonanie zmian w planie finansowym na 

2023 rok. 

 

Na podstawie § 9 ust. 1 pkt 1 i 5 uchwały Nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 31 

sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. Nr 

231, poz. 4278 oraz z 2021 r. poz. 1612) oraz § 2 ust. 2, § 2 ust. 3 pkt 1 uchwały Nr IX/126/VIII/2019 

Rady Miasta Poznania z dnia 2 kwietnia 2019 r. w sprawie szczegółowych zasad naliczania środków 

budżetowych dla osiedli, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wnioskuje się o przeniesienie środków finansowych w wysokości 10 000 zł, przekazanych 

przez Osiedle, ujętych w planie finansowym Wydziału Kultury, z zadania „Organizacja 

Sylwestra 2023/2024 na skwerze Eki z Małeki (konkurs grantowy)” na zadanie „Organizacja 

wydarzeń kulturalnych na terenie Osiedla (konkurs grantowy)”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                   
 

 

Przewodniczący  

     Rady Osiedla Św. Łazarz 

 

                 (-) Marcin Pakuła 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

  

w sprawie wniosku do Wydziału Kultury o dokonanie zmian w planie finansowym na 

2023 rok. 

 

Zgodnie z  § 2 ust. 2, § 2 ust. 3 pkt 1 uchwały Nr IX/126/VIII/2019 Rady Miasta Poznania z dnia 

2 kwietnia 2019 r. stanowiącym, że środki finansowe naliczone dla Osiedla dzielą się na:  

1) środki wolne; 

2) środki celowe przeznaczone na realizację zadań powierzonych osiedlom; 

3) środki przeznaczone na budowę dróg lokalnych; 

4) środki uzyskane w drodze konkursu na dofinansowanie zadań inwestycyjnych; 

5) środki uzyskane w drodze realizacji programu „Bezpieczne przejście – bezpieczny pieszy, 

a Osiedle podejmuje uchwały w sprawie przeznaczenia środków, o których mowa w pkt 1-3. 

 

W związku z § 9 ust. 1 pkt 1 i 5 Statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącymi, że Osiedle realizuje 

zadania w szczególności poprzez wnioskowanie o ujęcie w budżecie Miasta zadań dotyczących 

obszaru Osiedla oraz poprzez występowanie do Rady Miasta i Prezydenta z wnioskami i opiniami 

dotyczącymi realizacji zadań Miasta na obszarze Osiedla, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 
 
  

Wnioskodawca 

 

Radny 

(-) Roman Modrzyński 

 

 

 

 

  



 

UCHWAŁA NR LVIII/323/III/2023 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 13 września 2023 r. 

 

w sprawie diet dla członków organów Osiedla. 

 

Na podstawie § 41 ust. 2 uchwały nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia  

31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2010 r. 

Nr 231, poz. 4278 oraz z 2021 r. poz. 1612), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Postanawia się przyznać diety za wrzesień 2023 r. następującym członkom organów 

Osiedla: 

1) Badzińska Sylwia     70,00 zł 

2) Ellmann Joanna              170,00 zł 

3) Janowski Andrzej              560,00 zł 

4) Koszal Dorota                70,00 zł 

5) Kowalczyk Paweł              170,00 zł 

6) Łukarska Janina                70,00 zł 

7) Marciniak Damian              170,00 zł 

8) Michalak-Pietkiewicz Agnieszka    70,00 zł 

9) Modrzyński Roman             270,00 zł 

10) Naradowski Tomasz               70,00 zł 

11) Nowak Maciej                70,00 zł 

12) Pakuła Marcin              360,00 zł 

13) Pawelczyk Szymon               70,00 zł  

14) Skurzyński Jakub                70,00 zł 

15) Smirnow Amadeusz             370,00 zł 

16) Stecka Klaudia              100,00 zł 

 

 

 



 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                                                    Przewodniczący  

                                                                                                    Rady Osiedla Św. Łazarz 

 

                                                                                                         (-) Marcin Pakuła 

  



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ  

 

w sprawie diet dla członków organów Osiedla. 

Postanawia się przyznać diety członkom organów osiedla za wrzesień 2023 r., zgodnie z poniższym 

zestawieniem: 

1) Sylwia Badzińska – z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

2) Joanna Ellmann - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

3) Andrzej Janowski - z tytułu pełnienia funkcji Przewodniczącego Zarządu Osiedla, 

przygotowania i przeprowadzenia posiedzeń Zarządu oraz zwrotu kosztów związanych 

z realizacją zadań Osiedla; 

4) Dorota Koszal - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

5) Paweł Kowalczyk - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

6) Janina Łukarska - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

7) Damian Marciniak - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

8) Agnieszka Michalak-Pietkiewicz - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań 

Osiedla; 

9) Roman Modrzyński - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

10) Tomasz Naradowski - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

11) Maciej Nowak - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

12) Marcin Pakuła - z tytułu pełnienia funkcji Przewodniczącego Rady Osiedla, przygotowania 

i przeprowadzenia sesji oraz zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

13) Szymon Pawelczyk - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

14) Jakub Skurzyński - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

15) Amadeusz Smirnow - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

16) Klaudia Stecka - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

W związku z § 41 ust. 2 statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącym, że w ramach posiadanych środków 

Rada może przyznać diety członkom organów osiedlowych z zachowaniem zasad określonych 

w uchwale nr LXXIX/1181/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 12 października 2010 r. w sprawie 

zasad przyznawania diet i zwrotu kosztów podróży służbowej dla członków organów jednostek 

pomocniczych – osiedli oraz w związku z powyższym uzasadnieniem w celu zrekompensowania 

członkom organów osiedlowych poniesionych kosztów związanych z wykonywaniem określonej funkcji 

oraz realizacją zadań osiedla, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

                                                                                                          Przewodniczący 

                                                                                                         Zarządu Osiedla Św. Łazarz 

 

                                                                                                             (-) Andrzej Janowski 


